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REZULTATY  V RUNDA OTWARTEJ ZIMOWEJ LIGI PNEUMATYCZNEJ 2024/2025 r. Kraków 9 marzec 2025 r. 

 

V runda 

 Otwartej Zimowej Ligi Pneumatycznej 2024/2025  

Kraków 2025-03-09 

 

 

KOMUNIKAT REZULTATÓW ZAWIERA: 

1. 10 m: Karabin pneumatyczny 40 - OPEN (Kpn40open) 
2. 10 m: Pistolet pneumatyczny 40 - OPEN (Ppn40open) 
3. Klasyfikacja końcowa po 5 rundach Kpn40 
4. Klasyfikacja końcowa po 5 rundach Ppn40 

 
 

 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody V runda Otwartej Zimowej Ligi Pneumatycznej 

2024/2025, które odbyły się w dniu 09-03-2025 zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami 

i regulaminami ISSF, oraz że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów       Przewodniczący Jury RTS  

 

    GAŁECKI Jan                  OCHYRA Elżbieta 

s.kl.P                       s.kl.II 

 

Obserwator MZSS 

 

GAŁECKI Jan  

s.kl.P. 
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V runda 

 Otwartej Zimowej Ligi Pneumatycznej 2024/2025  

Kraków 2025-03-09 

 
 

JURY I SĘDZIOWIE 

Funkcja  Nazwisko i imię  Klasa Nr licencji 
    

Obserwator MZSS GAŁECKI Jan P 2187/P/20 

Sędzia Główny Zawodów GAŁECKI Jan P 2187/P/20 

Kierownik Zawodów SOLARSKI Krzysztof II 1461/II/07 

Przewodniczący Jury RTS  OCHYRA Elżbieta  II 1459/II/07 

Sędzia Główny 10 m SOLARSKI Krzysztof II 1461/II/07 

Sędzia Biura Obliczeń SZCZEPANIAK Zbigniew  II 1462/II/07 
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Kraków 2025-03-09         Przewodniczący Jury RTS  
 

           OCHYRA Elżbieta 
           Sędzia kl. II 
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           OCHYRA Elżbieta 
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PROTOKÓŁ NR 1 - 10m: Karabin pneumatyczny 40 strzałów open (Kpn40)

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub seria 1 seria 2 seria 3 seria 4 Rezultat x Uwagi

1 ROGÓŻ Mateusz L-73534 HTS Kraków 99,4           99,6       102,7    97,0       398,7    

2 ŻAK Oliwia L-96875 HTS Kraków 100,4        98,0       99,9      99,9       398,2    

3 ĆWIKŁA Julia L-86990 MKS IGWA 99,1           99,7       101,4    94,5       394,7    

4 RAMATOWSKA-KMIECIK Hanna L-114829 HTS Kraków 95,4           96,0       93,1      89,5       374,0    

5 FIJAŁEK Andrzej L-94184 HTS Kraków 87,4           93,3       95,5      95,3       371,5    

6 KASPERCZYK Tomasz L-112148 HTS Kraków 90,8           96,3       91,4      92,0       370,5    

7 MORYC Kamil L-97653 HTS Kraków 92,6           93,6       92,5      90,4       369,1    

8 SAŁATA Krzysztof L-125139 KS ZO LOK Kraków 94,3           76,9       92,2      82,4       345,8    

9 BYTNAR Bartosz L-114827 HTS Kraków 73,6           70,6       67,2      62,5       273,9    

PROTOKÓŁ NR 2 - 10m: Pistolet pneumatyczny 40 strzałów open (Ppn40)

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub seria 1 seria 2 seria 3 seria 4 Rezultat x Uwagi

1 MAJDA Paweł L-55103 HTS Kraków 93              92          91         90          366        5 5x

2 LIPIŃSKA Julia L-130335 HTS Kraków 93              91          92         88          364        6 6x

3 ZGODA Paweł L-15254 WISŁA Kraków 92              89          92         90          363        8 8x

4 ŁUŹNIAK Tomasz LPN-102 HTS Kraków 87              94          93         88          362        7 7x

5 KMIECIK Tomasz L-64698 HTS Kraków 90              92          87         93          362        5 5x

6 PISKORZ Jarosław L-85810 HTS Kraków 90              91          90         90          361        6 6x

7 BULIŃSKI Marcin L-100555 MKS IGWA 81              88          92         87          348        7 7x

8 MARCHEWKA Adrian L-119330 MKS IGWA 86              85          82         80          333        3 3x

9 ŚWIATŁOŃ Piotr L-125671 HTS Kraków 80              83          75         82          320        1 1x

10 MARCHEWKA Krzysztof L-119342 MKS IGWA 72              84          80         83          319        1 1x

11 KOKOSIŃSKI Czesław L-14451 HTS Kraków 81              81          74         82          318        3 3x

12 MILLER Marcin L-129524 HTS Kraków 73              78          82         73          306        1 1x

13 PUCHALSKA Kinga - MKS Igwa 71              70          69         60          270        



REZULTATY  V RUNDA OTWARTEJ ZIMOWEJ LIGI PNEUMATYCZNEJ 2024/2025 r. Kraków 9 marzec 2025 r. 

 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO 5 RUNDACH: suma 3 najlepszych wyników 

• I runda – 24 listopad 2024 r.  

• II runda – 15 grudzień 2024 r. 

• IV runda– 26 styczeń 2025 r.  

• IV runda– 9 luty 2025r.  

• V runda – 9 marzec 2025r.  

 

 

 
 
Kraków 2025-03-09         Przewodniczący Jury RTS  
 

           OCHYRA Elżbieta 
           Sędzia kl. II 

 

 
 

Kraków 2025-03-09         Przewodniczący Jury RTS  
 

           OCHYRA Elżbieta 

           Sędzia kl. II 

PROTOKÓŁ NR 3 - 10m: Karabin pneumatyczny 40 strzałów open (Kpn40)

suma 3 najlepszych wyników

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub
runda

 I

runda

 II

runda

 III

runda

 IV

runda

 V
Rezultat

1 ROGÓŻ Mateusz L-73534 HTS Kraków 399,8        393,4     389,6    403,9     398,7     1 202,4     

2 ŻAK Oliwia L-96875 HTS Kraków 383,6        403,4     400,6    395,8     398,2     1 202,2     

3 ĆWIKŁA Julia L-86990 MKS IGWA 388,4        397,1     403,0    390,1     394,7     1 194,8     

4 STASZEWSKI Mateusz L-96229 HTS Kraków 387,6        383,0    385,2     1 155,8     

5 FIJAŁEK Andrzej L-94184 HTS Kraków 375,2        385,5     385,0    383,0     371,5     1 153,5     

6 KASPERCZYK Tomasz L-112148 HTS Kraków 360,1        367,3     379,8    384,3     370,5     1 134,6     

7 RAMATOWSKA-KMIECIK Hanna L-114829 HTS Kraków 362,9        373,8     364,0    369,0     374,0     1 116,8     

8 MORYC Kamil L-97653 HTS Kraków 371,1        370,6     364,2     369,1     1 110,8     

9 SAŁATA Krzysztof L-125139 KS ZO LOK Kraków 347,4        333,4     345,8     1 026,6     

PROTOKÓŁ NR 4 - 10m: Pistolet pneumatyczny 40 strzałów open (Ppn40)

suma 3 najlepszych wyników

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub
runda

 I

runda

 II

runda

 III

runda

 IV

runda

 V
Rezultat

1 MAJDA Paweł L-55103 HTS Kraków 376       373        366        1 115         

2 ZGODA Paweł L-15254 WISŁA Kraków 359            367        363        1 089         

3 ŁUŹNIAK Tomasz LPN-102 HTS Kraków 356            355        360       363        362        1 085         

4 LIPIŃSKA Julia L-130335 HTS Kraków 357            357        359        364        1 080         

5 PISKORZ Jarosław L-85810 HTS Kraków 344            356        357       352        361        1 074         

6 KMIECIK Tomasz L-64698 HTS Kraków 354            351        339       353        362        1 069         

7 KROMKA Marcin L-47214 SILVER TARGET Kraków 350        344       353        1 047         

8 WODKA Grzegorz L-33884 HTS Kraków 351            344        347       1 042         

9 BULIŃSKI Marcin L-100555 MKS IGWA 344            348        338       348        1 040         

10 OPALSKI Dariusz L-13440 HTS Kraków 343            339        355       339        1 037         

11 MARCHEWKA Adrian L-119330 MKS IGWA 323            361        338        333        1 032         

12 ŚWIATŁOŃ Piotr L-125671 HTS Kraków 336       326        320        982            

13 MARCHEWKA Krzysztof L-119342 MKS IGWA 330            327        319        976            

14 KOKOSIŃSKI Czesław L-14451 HTS Kraków 328        323       321        318        972            

15 PUCHALSKA Małgorzata L-123174 KS ZO LOK Kraków 300        323       328        951            

16 MILLER Marcin L-129524 HTS Kraków 317       307        306        930            


